【周知依頼】サプライチェーン全体での支払の適正化についての周知のお願い

関係団体 御担当者 御中

平素より大変お世話になっております。

経済産業省 中小企業庁 取引課でございます。

この度は、サプライチェーン全体での支払の適正化についての周知のお願いのため、ご連絡

いたしました。

つきましては、貴団体におかれまして、添付要請文を会員企業の皆様に周知いただきたく、

御依頼申し上げます。

また、各団体から周知・依頼を受けた企業におかれては、代表者の方から現場の調達担当の

方々まで本要請文の趣旨を周知・徹底いただくよう、特段の御配慮をお願い申し上げます。

御査収のほど、何卒よろしくお願いいたします。

■本件担当

経済産業省 中小企業庁 事業環境部 取引課

TEL：03-3501-1669

E-mail： bzl-s-chuki-torihiki@meti.go.jp

====================

経済産業省

 中小企業庁 事業環境部 取引課

 〒100-8901 東京都千代田区霞が関 1 丁目 3 番 1 号

 TEL：03-3501-1669（直通）

====================

mailto:bzl-s-chuki-torihiki@meti.go.jp